במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכאי.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 276

שלח ✦ י"ח בסיון ה'תש"פ (10/6/2020)

מה הקשר?

ואני עונה: בגדים הם באמת הגבלת מרחב. אבל איך כתוב בפרשתנו, כשמדובר על הציצית - אותו פריט שמפורשות מגביל אותנו מארבעה צדדים, ארבעה קצוות - לקצה קוראים "כנף"; **ועשו להם ציצת על כנפי בגדיהם.**²

וכך כותב הרב שמשון רפאל הירש על הבגד הכי מגביל בעולם שנקרא "ציצית":

יש שמונה חוטי ציצית.